
SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB A ZPROSTŘEDKOVÁNÍ SLUŽEB

(dálejen „Smlouva“)

Data Protection Delivery Center, s.r.o.

se sídlem Rybkova 1016/31, 602 00 Brno

IČO: 030 64 247

DIČ: CZO306A2A7

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn. C 83li88

zastoupená lng. Petrem Klabenešem,jednate|em

kontaktníosoba: XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

(dále také „Dodavatel&quot;)

Národní rozvojová banka, a.s.

se sídlem Přemyslovská 28145/143, Žižkov, 130 OO Praha 3

|Č0:44848943

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329

zastoupená Tomášem Nidetzkým, předsedou představenstva a Michalem Nebeským, členem představenstva

(dále také „Zăkazník&quot; nebo „Objednate|&quot; nebo „Customer&quot;)

PREAMBULE:

A) VZHLEDEM K TOMU, ŽE Dodavatel je oprávněn zprostředkovat službu Google Cloud Platform (dále také „GCP&quot;),

a to včetně kompletnítechnické implementace, migrace dat a zaškoleníuživatelů služeb, a dále Dodavatel v rámci

své obchodníčinnosti poskytuje dalšíslužby; a

B) VZHLEDEM K TOMU, ŽE Zákazník má zájem o zprostředkováníslužeb GCP;

uzavírajísmluvnístrany tuto smlouvu (dálejen „Smlouva”)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem plněníje zajištěnízprostředkováníslužebGoogle Cloud Platform - Cloud prostředípro hodnocení

nabídek Dodavatele.

1.2. Předmětem této smlouvyje závazek Dodavatele poskytnout Zákaznn&lt;ovi služby, a to v souladu sjeho

nabídkou (Příloha č. 2 Smlouvy), v následujícím rozsahu (dále také „Služby“):

o Zprostředkováníslužby Google Cloud Platform (dálejen &quot;GCP) uvedených na stránkách

httDS://C|0ud.EOOEIE.C0m/DricinE/Iist
 

https://c|oud.goog|e.com/products
 

 

Data Protection Deiivery Center, s.r.o„

XXXX XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXXXX



https://cloud.eoogle.com/cloud/services,dle požadavků a specifikace Zákazníka;
 

o Organizace a realizace úvodního setkání, v průběhu kterého dojde k představení poskytovaných Služeb, k

založeníGCP účtu Zákazníka pod billing account, a k zahájenízprostředkováníslužbyGCP prostřednictvím

Dodavatele; Cloud onboarding zabezpečuje Dodavatel v dohodnutém čase se Zákazníkem.

1.3. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli odměnu za poskytovánívýše uvedených Služeb, a to v následujícím

rozsahu a výši:

o Private cloud služba:

 

 

 

 

Popis Cena v EUR Cena v EUR v případě

V režimu pay závazku 1 roku a

as you go / jednorázovou platbou

měsíc

Minimální možná 3x 36 core, 768 GB RAM,19,2 TB 22 062 1113 A36

konfigurace 3 nodes SSD

Rozšířenío 1 node 1x 36 core, 768 GB 7 35h A7 812

Cena síťových služeb Cena přenosu 1TB dat z private 1114 n/a

přenosu z cloudu do cloudu do OnPremise.

Onpremise a naopak

Cena přenosu dat z Onpremise do

private cloudu cloudu

     
 

o Službyjsou poskytovány online a administrovány prostřednictvím nástroje Google. Poplatek za poskytování

Služebje stanoven dle skutečného rozsahu plnění poskytnutého Dodavatelem, dle údajů plynoucích

z reportu v sekci Billing v rámci Google Cloud Platform v určitém kalendářním měsíci.

o Smlouvaje uzavřena na dobu 4 měsíců od data zveřejněníSmlouvy v registru smluv, nebo do vyčerpání

hodnoty 2.000.000 Kč bez DPH (příp. ekvivalent v EUR dle aktuálního směnného kurzu ke dni uzavření

Smlouvy).

o Dodavatel se zavazuje včas informovat Zákazníka o sumě čerpánía včas ho informovat o blížícím se

přesažení limitu.

1.4. Zákazník bere na vědomí, že měsíčnínáklady za používáníslužby GCPjsou závislé na konfiguraci a využití

služby. Tyto měsíční náklady budou Zákazníkovi fakturovány Dodavatelem v EUR, a to vždy za měsíc zpětně.

Fakturačníobdobí bude vždy odpovídat kalendářnímu měsíci, ale DUZP bude mít datum dle vystavenífaktury.

Faktura bude vystavena uchazečem do 15-ti kalendarnich dnů po ukončenízúčtovacího období. Faktura musí

 

Data Protection Delivery Center, s.r.o,

XXXX XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXXXXXXXX



obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem. Pokud faktura vystavená na základě této Smlouvy

nebude obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních

předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnípozdějších předpisů, nebo její

věcný obsah nebude v souladu s touto Smlouvou, je Objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět

Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. Lhůta splatnosti pocma běžet znovu od opětovného

zaslání náležitě doplněné či opravené faktury. Splatnost fakturje 15 kalendářních dnů ode dne doručení

daňového dokladu na emailovou adresu Zákazníka: XXXXXXXXXXXXXXXXX Platby budou probíhat výhradně v

EUR a bankovním převodem na účet dodavatele uvedený na faktuře. Dodavatel se zavazuje uvést na faktuře

svůj účet zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu zákona o DPH, tj. v

registru plátců DPH, a to bez ohledu na výši fakturovaného plnění.

2. DALŠÍ USTANOVENÍ SMLOUVY

2.1. Zákazník stanovuje pro potřeby této Smlouvy za své kontaktníosoby pana XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Zákazník bere na vědomí, že tato kontaktníosoba bude při konfiguraci služeb GCP určenajako uživatel GCP

Billing účtu Zákazníka s právem přiřazovat k tomuto účtu další projekty Zákazníka.

2.2. Dodavatel prohlašuje, že v rámci své obchodníčinnosti zavedl procesy řízení bezpečnosti informacísplňující

mezinárodnístandardy stanovené v normě lSO 27001.

2.3. Dalšípráva a povinnosti smluvních stran vyplývajícíz této Smlouvy nebo vznikajícív souvislosti s touto

Smlouvou se řídíVŠeobecnými obchodními podmínkami Dodavatele, které jsou Přílohou č. 1 této Smlouvy

(dále také „VOP&quot;). V případě rozporu mezi zněním této Smlouvy a obchodními podmínkami v příloze Smlouvy

má přednost zněníSmlouvy.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Prohlášení Zákazníka. Zákazník potvrzuje, že (i) se zněním této Smlouvy a připojených obchodních podmínek

seznámil a souhlasís nimi, (ii)je podnikatelem jednajícím v rámci své podnikatelské činnosti, (iii) nenív

postavení slabší smluvnístrany, (iv) výslovně na sebe přebírá nebezpečí podstatné změny okolností ve

smyslu ustanovení§ 1765 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, čímž vylučuje

právo domáhat se obnoveníjednánío Smlouvě, jakož i právo domáhat se zrušeníSmlouvy před soudem ve

smyslu ustanovení§ 1766 občanského zákoníku.

3.2. Komunikace. Veškerá komunikace mezi Dodavatelem a Zákazníkem může být uskutečňována bud&#39; písemně,

nebo e-mailem.. Při použití některého ze shora uvedených způsobů komunikace se má za to, že byla

zachována písemná forma. Ústníkomunikace mezi Dodavatelem či Zákazníkem se může uskutečňovat

prostřednictvím telefonu nebo prostřednictvím obdobných služeb umožňujících dálkový přenos hlasu.

3.3. Rozhodné právo a kolizní normy. Smlouva, jakož i veškeré právnívztahy vznikající, či které v budoucnu

vzniknou, mezi Dodavatelem na stranějedné a Zákazníkem na straně druhé v souvislosti s plněním Smlouvy,

 

Data Protection Delivery Center, sro,

XXXX XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXXXXXXXX



3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

neupravené v této Smlouvě, se řídí právním řádem České republiky.

Registr smluv. Zákazník se s ohledem na povinnosti vyplývajícíze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

(„Zăkon o registru smluv&quot;), zavazuje, že pokud je povinnou osobou dle § 2 odst. 1 Zákona o registru smluv,

bude postupovat dle Zákona o registru smluv a tuto Smlouvu zašle správci registru smluv zřízeného tímto

zákonem k uveřejněníbez zbytečného odkladu po jejím uzavření, nejpozději však do 30 dnů od uzavření.

Smlouva bude v takovém případě zaslána k uveřejněníve formátu a zněnípožadovaném Zákonem o registru

smluv a Dodavatel s takovým zveřejněním souhlasí. Zákazník bere na vědomí, že bez ohledu najiná

ustanovenítéto Smlouvy, pokud se na Smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru

smluv, může Zákon o registru smluv stanovit, že Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Pokud

Zákazníkovi vznikne povinnost Smlouvu zveřejnit, Zákazník se dále zavazuje ze zveřejněnívyloučit, tj. v

elektronickém obrazu textového obsahu této Smlouvy zaslané k uveřejněníznečitelnit, ty informace, které

splňují podmínky vyloučeníze zveřejněnídle Zákona o registru smluv, zejm. dle § 3 odst.1 anebo § 5 odst. 6

Zákona o registru smluv, zejména pakjakoukoliv informaci o odměně dle čl. 1.21, 1.2.2 a 1.2.3. Zákazník

následně zašle Dodavateli potvrzenío uveřejněníposkytnuté Zákazníkovi správcem registru smluv. V případě

porušenízávazku dle tohoto článku Smlouvy se Zákazník zavazuje odškodnit Dodavatelé a nahradit mu

veškeré souvisejícínáklady, škodu a újmu, včetně nákladů na právnízastoupení.

Řešení sporů. Veškeré spory vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou s konečnou platností

rozhodnuty v soudním řízení před obecnymi soudy České republiky.

Salvátorskă klauzule. Pokud jakékoliv ustanovenítéto Smlouvyje nebo se stane zcela nebo zčásti neplatnym

nebo nevymahatelnym, je plně oddělitelné od ostatních ustanovenítéto Smlouvy ajeho neplatnost nebo

nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovenítéto Smlouvy.

Dodavatel v takovém případě nahradíneplatné nebo nevymahatelné ustanoveníjinym ustanovením, které

bude v nejvyšší možné míře odpovídat obsahu původního ustanovení.

Nedílnou a závaznou součástí této Smlouvyje Příloha č. 1 obsahujícíVšeobecné obchodní podmínky

Dodavatele a Příloha č. 2 - Nabídka.

Za Dodavatele: Za Zákazníka:

XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXX &#39;v
XX XX XXX

X

lng. Petr XXXXXXXXXXXX
X X Tomas XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXX

XXXXXXXXXXX X XX XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

Kla beneš
XXXXX XXXXXXXXXXXXXX N idetzký XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX

Podpis: ...................................................

XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX XXXX X X

Podpis: ................................................

Jméno: Ing. Petr Klabeneš Jméno: Tomáš Nidetzky

Funkce: jednatel Funkce: předseda představenstva

Datum: dle el. podpisu Datum: dle el. podpisu

 

Data Protection Delivery Center, s.r.o„ Lt

XXXX XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXXXXXXXX



X

XXXXXXXXX XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXX
l XXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX X X XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX X X X XXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXX XXXX XXXXXXXX

N b k
XXXXX

XXXXXXXX XX XXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

e e S XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXX XXXXXX XXXXXXX XXXXX X

Pod pis: ................................................

Jméno: Michal Nebeský

Fun kce: člen představenstva

Datum: dle el. podpisu

 

Data Protection Delivery Center, sro.

XXXXX XXX XXXX XXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXX XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXXXX



PŘÍLOHA č. 1

Všeobecné obchodní podmínky společnosti Data Protection Delivery Center, s.r.o.

Všeobecné obchodní podmínky

I. Úvodní ustanovení

. Společnost Data Protection Delivery Center, s.r.o., se sídlem Rybkova 1016/31, 602 00 Brno, |Č0: 0306h2h7, DIČ: CZO3064247,

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 83lr88 (dále jen „Poskytovatel“ nebo DPDC), je kromě

poskytování Služeb DPDC oprávněna na základě právních vztahů s určitými Třetími osobami zprostředkovávat svým zákazníkům

služby těchto Třetích osob.

.
Vztah mezi Poskytovatelem a Objednatelem se řídítěmito VOP, nedohodnou-li se Poskytovatel a Objednatel v konkrétním případě

písemně jinak.

. Tyto VOP se vztahují na i) veškeré zprostředkováníSlužeb třetích osob Poskytovatelem pro Objednatele a ii) poskytováníSlužeb DPDC

Poskytovatelem.

.
Není-li stanoveno jinak, není Poskytovatel sám provozovatelem ani poskytovatelem Služeb třetích osob. Podmínky užívání Služeb

třetích osob a další související práva a povinnosti jsou upraveny samostatným právním vztahem mezi Objednatelem a Třetí osobou,

která poskytuje nebo provozuje příslušné Služby třetích osob.

. Poskytovatel se zavazuje, že v průběhu všech svých aktivit bude vždy plnit veškeré své povinnosti v souladu s příslušnými zákony a

jinými právními předpisy jak ve vztahu k soukromým Objednatelům, tak ve vztahu k Objednatelům, kteříjsou, byt&#39; cástečně, součástí

státu, krajů, obcí nebo správních orgánů.

ll. Není-li výslovně uvedeno jinak, mají pojmy použité v této Smlouvě následující význam:

Objednatel. Objednatelem se rozumí uživatel Služeb třetích osob a/nebo Služeb DPDC na základě smluvního vztahu s

Poskytovatelem. Objednatelem je fyzická nebo právnická osoba, která při uzavíránía plněnísmlouvyjedná v rámci své obchodní nebo

jiné podnikatelské činnosti a neníspotřebitelem ve smyslu § A19 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a rovněž nenív postavení

slabší strany ve smyslu § A33 odst. 2 výše zmíněného zákona.

Třetí osoba. Třetí osobou se rozumíjakýkoli jiný subjekt než Poskytovatel nebo Objednatel.

3. Smluvní strany. Smluvními stranami se rozumí Poskytovatel a Objednatel.

4. Služby třetích osob. Službami třetích osob se rozumí služby poskytované Třetí osobou, které Poskytovatel zprostředkovává

?FPS-&#39;1

10.

11.

12.

Objednateli na základě právnñ&#39;io vztahu se Třetíosobou.

Služby DPDC. Službami DPDC se rozumíslužby poskytované přímo Poskytovatelem.

Služby. Službami se rozumíspolečně Služby třetích osob a Služby DPDC.

VyužíváníSlužeb. VyužíváníSlužeb zahrnuje veškeré případy využíváníSlužeb třetích osob nebo Služeb DPDC ze strany Objednatele.

Osobní údaje a související pojmy. Osobní údaje a související pojmy mají význam uvedený v příslušném Nařízení EU. Smluvní strany

souhlasía berou na vědomí, že zpracování Osobních údajů Objednatele podléhá Právním předpisům o ochraně osobních údajů.

Nařízení EU. Nařízením EU se rozumí nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné

nařízenío ochraně osobních údajů).

Smlouva. Smlouvou se rozumísmlouva uzavřená mezi Poskytovatelem a Objednatelem, jejímž předmětem je zprostředkováníSlužeb

třetích osob a/nebo poskytováníSlužeb DPDC za účelem stanovení práv a povinnostíSmluvních stran.

VOP. VOP se rozumítyto Všeobecné obchodnípodmínky společnosti Data Protection Delivery Center, s.r.o..

Smluvní podmínky třetích osob. Smluvními podmínkami třetích osob se rozumí podmínky vyplývající z právního vztahu mezi

Objednatelem a Třetí osobou, která poskytuje nebo provozuje příslušnou službu, jež se řadí mezi Služby třetích osob. Pokud na ně

Poskytovatel neodkazuje přímo na svých internetových stránkách www.dpdc.cz, může Objednatel získat Smluvní podmínky třetích

osob od příslušných poskytovatelů/provozovatelů Služeb třetích osob.

 

Data Protection Delivery Center, s.r.o 6

XXXXX XXX XXX XXX X XXXXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXXXX



|||. Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro Objednatele přístup ke Službám třetích osob a/nebo poskytovat Objednateli Služby DPDC v

rozsahu stanoveném Smlouvou a Objednatel se zavazuje v souvislosti s poskytováním příslušných Služeb nebo přístupem k nim

hradit poplatky v souladu se Smlouvou.

IV. Podmínky užívání Služeb třetích osob

N
.

Tato Část VOP (Čl. |V.) se vztahuje pouze na užíváníSlužeb třetích osob.

.
Provozování Služeb třetích osob. Objednatel bere na vědomí, že Poskytovatel není provozovatelem ani přímým poskytovatelem

Služeb třetích osob, ale pouze je pro Objednatele zprostředkovává. Podmínky užíváníSlužeb třetích osob a dalšísouvisející práva a

povinnosti jsou uvedeny ve Smluvních podmínkách třetích osob.

.
Souhlas se Smluvními podmínkami třetích osob. Uzavřením Smlouvy se Objednatel zavazuje, že při využíváníSlužeb třetích osob

bude dodržovat Smluvnípodmínky třetích osob. Objednatelje povinen vynaložit přiměřené úsilí, aby zabránil zneužitíSlužeb třetích

osob neoprávněnými subjekty.

. Správa a nastavení Služeb třetích osob. Nedohodnou-li se Smluvnístrany jinak, musíveškerou správu a nastavení Služeb třetích

osob provádět výhradně Objednatel nebo oprávněná osoba svými vlastními prostředky a na účet Objednatele. Nebude-li dohodnuto

jinak, bude Poskytovateli za poskytnutou podporu náležet odměna stanovená v ceníku zveřejněném Poskytovatelem.

.
Kvalita a dostupnost Služeb třetích osob. Podpisem Smlouvy se Objednatel zavazuje a souhlasí s tím, že odpovědnost za kvalitu

a dostupnost Služeb třetích osob nese výhradně příslušný poskytovatel/provozovatel Služeb třetích osob, nedohodnou-li se

Smluvní strany jinak. Kvalita a dostupnost Služeb třetích osob a způsoby vypořádání a nároky vyplývající z odpovědnosti za vady

Služeb třetích osob se řídípříslušnými Smluvními podmínkami třetích osob.

.
Technická podpora. Technická podpora týkající se Služeb třetích osob se řídí příslušnými Smluvními podmínkami třetích osob.

Poskytovatel není povinen poskytovat Objednateli ani koncovým uživatelům žádnou technickou podporu Služeb třetích osob,

nedohodnou-li se Smluvnístranyjinak.

. Odpovědnost. Objednatel je povinen zdržet se užíváníSlužeb třetích osob způsobem, který by byl v rozporu s právním řádem státu,

v němž má Objednatel, Poskytovatel nebo příslušný poskytovatel/provozovatel Služeb třetích osob a případně jeho dceřiné

společnosti sídlo, nebo způsobem, který by zasahoval do práv nebo oprávněných zájmů třetích osob. Poskytovatel nenese

odpovědnost za ztrátu způsobenou jednáním nebo nečinností poskytovatele/provozovateleSlužeb třetích osob.

V. Podmínky užívání Služeb DPDC

4.

VI.

1.

2.

.
Tato Část VOP (čl. V.) se vztahuje pouze na užíváníSlužeb DPDC.

.
Provozování Služeb DPDC. Služby DPDC poskytuje Poskytovatel přímo, vlastním jménem a na vlastni ucet. Poskytovatel splní

svou povinnost poskytovat Služby DPDC poskytnutím služeb v rozsahu stanoveném Smlouvou.

. Podmínky poskytování Služeb DPDC. PoskytováníS|užeb DPDC, které se vzhledem ke své povaze poskytujíjednorázově (tj.

nejsou během určitého období poskytovány opakovaně) se neřídí ustanovením Článků V||.2, V||.5, X.2, X.3, případně jinými Částmi

VOP, pokud nejsou s ohledem na povahu příslušných služeb uplatnitelné.

Doba trvánía rozsah poskytování Služeb DPDC. Podmínky sjednané pro poskytováníjednorázových Služeb DPDC ajejich rozsah

jsou stanoveny ve Smlouvě.

Obecné podmínky užíváníSlužeb

Místo poskytováníSlužeb. Službyjsou poskytovány online prostřednictvím nástroje zajištěného Poskytovatelem.

Uzavření Smlouvy. Kromě jakýchkoli jiných oficiálních prostředků nabízených Poskytovatelem může být Smlouva uzavřena:

písemně; písemnou či e-mailovou objednávkou Objednatele a písemným Či e-mailovým potvrzením Poskytovatelé; on-line

prostřednictvím nástroje zajištěného Poskytovatelem; v případě Služeb, které vyžadují potvrzení Poskytovatelé a jsou

odpovídajícím způsobem označeny, na základě objednávky služeb a přijetí těchto VOP Objednatelem a potvrzení objednávky

Poskytovatelem - v takovém případě je Smlouva považována za uzavřenou po potvrzení ze strany Poskytovatelé. Není-li

 

Data Protection Delivery Center, s.r.o.

XXXXX XXX XXXX XXX X XXXXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXXXX



vyžadováno potvrzení objednávky, uzavírá se Smlouva po zadání objednávky služeb Objednatelem. Smlouvu tvoří tyto VOP a

případně dalšíobchodnípodmínky platné pro příslušné služby a specifikace předmětu a podmínek poskytováníSlužeb uvedených v

objednávce Objednatele nebo ve Smlouvě.

3. Součinnost. Poskytovatel a Objednatel jsou povinni si vzájemně poskytnout veškerou nezbytnou součinnost ke splnění účelu

Smlouvy. Zejménajsou povinni bez zbytečného odkladu sdělit druhé Smluvnístraně veškeré podstatné skutečnosti, které by mohly

mít vliv na plnění podle Smlouvy nebo podmínky plnění Smlouvy a technické aspekty související s přístupem ke Službám třetích

osob nebo Službám DPDC, pokud je to s ohledem najejich povahu možné.

4. Omezení odpovědnosti. S ohledem na rozsah a povahu poskytovaných služeb, okolnosti, za nichž byla Smlouva uzavřena,

postavení Smluvních stran a očekávanou výši ztráty se Smluvní strany dohodly, že odpovědnost za ztrátu je v případě nároku na

náhradu Škody omezena výší částky uhrazené Objednatelem za Služby třetích osob nebo Služby DPDC za posledních 12 měsíců.

5. Omezení. Objednatel se zdržíníže uvedených jednánía neumožnítakovéjednáníani třetím osobám, na něž má vliv: a) kopírování,

měnění, vytváření odvozených děl, zpětné inženýrství, dekompilace, překlad, demontáž nebo jiné pokusy získatjakýkoli zdrojový

kód Služeb nebo jeho část, b) užíváníSlužeb k vysoce rizikovým činnostem, jakoje provozováníjaderných zařízení, kontrola letového

provozu nebo provozovánísystémů pro podporu životních funkcí, kde by v důsledku užívání nebo selháníSlužeb mohlo dojít k úmrtí,

újmě na zdraví nebo škodě na životním prostředí, c) udělování podlicencí, přeprodej nebo převod Služeb nebo jakýchkoli práv ke

Službám, d) udělení oprávnění nebo povolení k přístupu ke Službám jiné osobě než Koncovým uživatelům Objednatele, e) užití

jakéhokoli komponentu, knihovny, databáze nebojiné technologie, kteráje součástíSlužeb,jinak než v souvislosti s užíváním Služeb

ze strany Objednatele, f) zpracovávání nebo uchovávání jakýchkoli Údajů Objednatele, které podléhají předpisům upravujícím

mezinárodníobchod se zbraněmi, nebo g) užitíSlužeb nezákonným způsobem nebo k umožněnínezákonnéhojednání.

6. Neoprávněné užití. Objednatel vynaloží veškeré úsilí, které je z obchodního hlediska přiměřené, aby zabránil neoprávněnému

přístupu ke Službám nebo jejich užitíprostřednictvím účtů Objednatele, a bezodkladně bude Poskytovatelé informovat ojakémkoli

skutečném nebo domnělém neoprávněném přístupu nebo užití, o němž se dozví.

7. Zpětná vazba. Poskytovatel je oprávněn využít zpětnou vazbu Objednatele ke Službám, aniž by mu tím vznikl jakýkoli závazek vůči

Objednateli, a Objednatel neodvolatelně postupuje Poskytovateli veškerá práva, právní tituly a nároky k takové zpětné vazbě.

Poskytovatel je oprávněn využívat zpětnou vazbu Objednatele bezjakéhokoli omezení, zejména sdílet zpětnou vazbu Objednatele

sjinými subjekty a zveřejnitji.

VII. Fakturace a platba

1. Cena za Služby třetích osob a Služby DPDC. Služby třetích osob budou účtovány v souladu s aktuálními cenami uvedenými na

internetových stránkách Poskytovatelé nebo Třetí osoby. Nedohodnou-li se Smluvnístranyjinak, je Objednatel povinen hradit za

Služby třetích osob poplatky podle aktuálně platných sazeb. Ceny za Služby DPDstou stanoveny výslovnou dohodou Smluvních

stran ve Smlouvě.

2. Fakturace a platební podmínky. Veškeré platbyjsou splatné ve měně uvedené ve Smlouvě nebo případně na faktuře. Objednatel

uhradícenu za Službyjedním z níže uvedených způsobů:

o Kreditnínebo debetníkartou. Pokud si Objednatel zvolíplatbu kreditníkartou, debetníkartou nebojiným způsobem platby,

budou poplatky za Služby podle Smlouvy splatné ke konci měsíce, v němž Objednatel využil příslušné Služby. V případě, že

Poskytovatel neobdrží platbu do 5 dnů od pokusu o strženíplatby z kreditnínebo debetní karty Objednatele, ocitne se

Objednatel okamžitě v prodlenís platbou poplatků.

o Platba bankovním převodem. Poskytovatel je oprávněn dle svého výhradního uvážení umožnit Objednateli platit za Služby

bankovním převodem. Pokud se Objednatel rozhodne zaplatit bankovním převodem, uhradíSlužby do lh dnů od data

vystavení příslušné faktury, kterou mu zašle Poskytovatel. V případě, že Objednatel neuhradí poplatky do M dnů od data

vystavenífaktury, ocitne se automaticky v prodlení.

o Dalšízpůsoby platby. Objednatel může na základě dohody s Poskytovatelem zvolitjiný způsob platby.

3. Fakturace Služeb DPDC. Není-li poskytováníSlužeb DPDC opakované, budou Služby DPDC vyfakturovány po řádném poskytnutí

Služeb DPDC Poskytovatelem na základě faktury vystavené Poskytovatelem, která splňuje požadavky těchto VOP. DalšíSlužby

DPDC budou účtovány standardním způsobem podle čl. Vll. těchto VOP.

4. Prodlenís platbou. Bude-li Objednatel v prodlenís platbou podle Smlouvy, je Poskytovatel oprávněn požadovat po Objednateli

úrok z prodlenív nejvyšší zákonem dovolené sazbě přirostlý k dlužne castce od data splatnosti do data úhrady celé dlužné Částky.

 

Data Protection Delivery Center, s.r.0. 8

XXXXX XXX XXXX XXX X XXXXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXX



V takovém případě nese Objednatel veškeré náklady (včetně nákladů právního zastoupenn, které Poskytovateli při vymáhání

dlužných částek vzniknou.

5. Přerušení poskytováníSlužeb z důvodu prodlení. Ocitne-li se Objednatel v prodlenís platbou, bude Poskytovatel oprávněn

pozastavit přístup Objednatele ke Službám třetích osob nebo Službám DPDC za těchto podmínek:

. Automatické přerušení. Objednatel bude mít 10 (deset) dnů na úhradu poplatků, s jejichž platbou je vůči Poskytovateli v

prodlení. Pokud Objednatel neuhradí Poskytovateli dlužné poplatky do 10 (desíti) dnů od data splatnosti, Poskytovatel bez

dalšího přeruší užíváníSIužeb Objednatelem. Toto přerušeníbude trvat do doby, než Objednatel uhradí Poskytovateli

veškeré dlužné poplatky. Objednatel si je vědom rizika ztráty veškerých svých údajů nebo jejich Části v případě pozastavení

Služeb třetích osob a Poskytovatel ani Třetíosoba nepřebírajížádnou odpovědnost za uchováváníüdajů Objednatele v

případě pozastavení poskytováníSlužeb třetích osob po dobu přesahující 30 dnů.

o Obnovení poskytování Služeb. Poskytovatel je povinen poskytnout přístup k vybraným Službám nejpozději první pracovní

den následující po dni připsání celé dlužné částky na účet Poskytovatelé. Poskytovatel bude Objednatele informovat o

zpřístupněnívybraných Služeb elektronicky zasláním zprávy na e-mailovou adresu uvedenou ve Smlouvě nebo v

objednávce.

o Bude-li Objednatel v prodlenípo dobu delší než 30 (třicet) dnů, bude Poskytovatel oprávněn odstoupit od Smlouvy z důvodu

jejího podstatného porušeníObjednatelem. Tím nenídotčeno právo Poskytovatele vymáhat dlužné částky a případně

uplatnit další práva souvisejícís prodlením Objednatele.

6. Daně. Odpovědnost za platbu veškerých daní nese Objednatel, který Poskytovateli uhradí platby za Služby bez srážkyjakýchkoli

daní. Je-li Poskytovatel povinen vybírat nebo platit daně, budou tyto daně fakturovány Objednateli, ledaže Objednatel předloží

Poskytovateli platné osvědčenío osvobození od daně schválené příslušným finančním úřadem. Pokud je Objednatel ze zákona

povinen srazitjakékoli daně ze svých plateb Poskytovateli, je povinen předložit Poskytovateli oficiálnídaňový doklad nebojinou

příslušnou dokumentaci, kterou tyto platby doloží.

VIII. Ochrana osobních údajů a důvěrných informací

.
Ochrana osobních údajů. Předá-li Objednatel Poskytovateli v souvislosti s plněním Smlouvyjakékoli Osobníúdaje, bude Poskytovatel

Osobní údaje chránit pomocí pokročilých technologií odpovídajících úrovni technologického rozvoje a požadavkům Nařízení EU.

Poskytovatel prohlašuje, že přijal opatření na ochranu Osobních údajů před neoprávněnými zásahy třetích osob. Poskytovatel však

nenese odpovědnost za případné neoprávněné zásahy třetích osob, jejichž prostřednictvím tyto osoby získají neoprávněný přístup k

že si je vědom rizik, která pro něj vyplývajíz výše uvedených neoprávněných zásahů třetích osob.

.
Účel zpracování. Osobní údaje Objednatele, který je podnikající fyzickou osobou, nebo Osobní údaje kontaktní osoby a/nebo

jednotlivých uživatelů Objednatele, kterýje právnickou osobou, jsou zpracovávány pro účely registrace Objednatele, plněníSmlouvy a

zasílánímarketingových sdělenítýkajících se plněníSmlouvy Poskytovatelem nebo Třetíosobou v závislosti na konkrétních Službách

třetích osob. Osobníúdajejsou Poskytovateli sdělovány bud&#39;přímo subjektem údajů, neboje Poskytovatel získá z obchodního rejstříku,

příp. jiné evidence zřízené zákonem v rozsahu nutném pro vystavenídaňového dokladu.

.
Právní základy zpracování. Právním základem pro zpracování Osobních údajů pro účely registrace Objednatele je plnění Smlouvy a

plnění právních povinností v souvislosti s vedením účetnictví a daňových dokladů a souvisejících podkladů. Právním základem pro

zpracování Osobních údajů pro účely zasílání marketingových sdělení souvisejících s plněním Smlouvy je oprávněný zájem

Poskytovatelé na provozováníjeho obchodníčinnosti.

.
Omezení nakládání s údaji. Poskytovatel nebude bez předchozího souhlasu Objednatele zpracovávat, sdílet, prodávat ani používat

poskytnuté Osobní údaje takovým způsobem, který by byl v rozporu s těmito VOP nebo Smlouvou.

. Zpracování osobních údajů. Poskytovatel je oprávněn při plnění povinností podle Nařízení EU a příslušných právních předpisů o

ochraně Osobních údajů předávat Osobní údaje svým zpracovatelům a poskytovatelům služeb, jejichž seznam je k dispozici u

Poskytovatele. Poskytovatel je oprávněn předávat Osobníúdaje zpracovatelům v EU nebo v zemích mimo EU, kdeje ochrana Osobních

údajů vždy zajištěna standardními smluvními doložkami Evropské komise v souladu s Nařízením EU, a v souladu s čl. 13 odst. 1 písm.

f) Nařízení EU poskytne Poskytovatel na vyžádání informace o tom, kde byly tyto údaje zpřístupněny. Poskytovatel zaručuje, že

jakékoliv zajištěnízpracovatelů osobních údajů je v souladu s čl. 28 Nařízení EU. Na požádánízpracovatelé osobních údajů poskytují

nezbytné informace Poskytovateli ve vztahu k zajištěnísouladu Poskytovatelé s čl. 28 Nařízení EU.

 

Data Protection Delivery Center, s.r.o. 9

XXXXX XXX XXXX XXX X XXXXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXX



10.

11.

. Doba, po kterou jsou údaje zpracovávány. Poskytovatel bude zpracovávat osobní údaje po dobu neurčitou, dokud nebudou splněny

účely zpracování.

.
Práva Subjektu údajů. V souladu s Nařízením EU a příslušnými právními předpisy o ochraně Osobních údajů je subjekt údajů oprávněn:

. požádat Poskytovatelé o přístup k Osobnim údajům ajejich případnou opravu nebo výmaz,

o kdykoli si vyžádat informace týkajícíse zpracováníOsobních údajů v zákonném rozsahu,

o vznést námitku proti zpracování nebo požadovat omezenízpracování Osobních údajů,

. předat osobníúdaje, najejichž základějej lze identifikovat, jinému správci,

. nebýt předmětem žádného rozhodnutí založeného výhradně na automatizovaném zpracování, včetně profilování, které má

pro něho právní účinky nebo se ho obdobným způsobem významně dotýká,

o obrátit se sjakoukoli žádostíči stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů.

. Zpracování osobních údajů Třetími osobami. Poskytovatel nenese žádnou odpovědnost za zpracování Osobních údajů zadaných

Objednatelem nebo jeho jménem do Služeb třetích osob. Veškeré činnosti zpracování Osobních údajů, které Objednatel zajistí

prostřednictvím Služeb třetích osob, pokud k tomu dojde na základě Smlouvy, jsou v souladu s podmínkami pro zpracováníOsobních

údajů příslušné Třetí osoby. Před poskytnutím Osobních údajů je Objednatel povinen se včas seznámit s podmínkami zpracování

Osobních údajů Třetích osob a uložit stejnou povinnost všem osobám, které užívajíSlužby na doméně Objednatele.

. ZpracováníOsobních údajů pro účely komunikace Třetíosoby s Objednatelem. Objednatel sije vědom, žejeho kontaktníúdaje budou

poskytnuty Třetí osobě poskytujícíSlužby třetích osob, aby Třetíosoba mohla komunikovat přímo s Objednatelem pro účely:

o splněníjakýchkoli případných nestandardních objednávek Objednatele,

o související s poskytováním Služeb třetích osob Objednateli a s jakýmikoli aktualizacemi Služeb třetích služeb nebo

bezpečnostními incidenty,

o zajištění, že bude Objednatel informován o dostupných možnostech zachování kontinuity poskytováníSlužeb třetích osob,

o poskytováníSlužeb zákaznického servisu a prováděníprůzkumů spokojenosti zákazníků.

Přístup k Osobním údajům v rámci Služeb DPDC a Služeb třetích osob. Objednatel je plně odpovědný za zajištění nastavení

přístupu k Osobnim údajům, které zadal při využíváníSlužeb DPDC a Služeb třetích osob.

Ukončení ochrany Osobních údajů a důvěrných informací. V případě ukončeníSmlouvyje každá ze Smluvních stran povinna

na žádost druhé Smluvní strany veškeré Osobní údaje a důvěrné informace týkající se druhé Smluvní strany vrátit nebo zničit (s

výjimkou informací, kteréjsou Smluvnístrany povinny uchovávat na základě příslušných právních předpisů).

IX. Souhlas s VOP

.
Souhlas s VOP. Objednatel a každý zjeho uživatelů (tj. koncových uživatelů příslušné služby) je povinen se před zahájením užívání

Služeb seznámit s těmito VOP. Kromě uzavření Smlouvy je souhlas s VOP fakticky vyjádřen i tím, že Objednatel, případně přímo

uživatel Objednatele, začne využívat jakékoli Služby DPDC nebo jakékoli Služby třetích osob. Pokud Objednatel nebo uživatel

Objednatele nesouhlasís těmito VOP, je povinen zdržet se užíváníSlužeb.

. Změny a účinnost změn VOP

o Změny VOP. Poskytovatel je oprávněn měnit obsah těchto VOP způsobem, který je z obchodního hlediska přiměřený.

Poskytovatel bude Objednatele o navrhovaných změnách VOP informovat.

o Účinnost změn VOP. Ve vztahu k Objednateli, který uzavřel Smlouvu na dobu určitou, nenabydou změny VOP účinnosti před

uplynutím doby, na kterou byla Smlouva uzavřena. Bude-li doba účinnosti Smlouvy prodloužena na dobu neurčitou, nabydou

změny VOP účinnosti dnem následujícím po dni, kdy měla uplynout původnídoba účinnosti Smlouvy. Ve vztahu k Objednateli,

který uzavřel Smlouvu na dobu neurčitou, nabydou změny VOP účinnosti nejdříve na začátku nového účetního období. Změny

ve vztahu ke každému Objednateli nabydou účinnosti pouze v případě, že k nim Objednatel dá souhlas. Objednatel vyjádří

souhlas bud&#39;kliknutím na příslušné tlačítko, kterým se vyjadřuje souhlas se změnou VOP, nebo pokračováním v užíváníSlužeb

po datu, které Poskytovatel určíjako datum účinnosti změny VOP. Nebude-li Objednatel se změnami těchto VOP souhlasit,je

povinen přestat po datu platnosti změn VOP Služby využívat. Jakékoli změny těchto VOP nabydou účinnosti v den stanovený

Poskytovatelem, nejdříve však 15. den po jejich zveřejněnína internetových stránkách Poskytovatele.

o Předchozíobchodní podmínky. Tyto VOP nahrazujíjakékoli předchozíobchodnípodmínkyvztahujícíse na Služby poskytované

nebo zprostředkovávané Poskytovatelem.

 

Data Protection Delivery Center, s.r.o. lO

XXXXX XXX XXXX XXX X XXXXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXX



X. Doba Trvánía účinnost Smlouvy

1. Doba účinnosti Smlouvy. Není-li ve Smlouvě uvedeno jinak, uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Ukončení Smlouvy. Smlouva může být ukončena i) bez dalšího uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, pokud neníautomaticky

prodloužena, ii) zjakéhokoli důvodu pouze ke konci stanovené doby za podmínky, že výpověd&#39; bude doručena druhé Smluvnístraně

nejpozději 15 dnů před uplynutím příslušné automaticky prodlužované doby, iii) z jakéhokoli důvodu v souladu s podmínkami

stanovenými zákonem, pokud bude Smlouva uzavřena na dobu neurčitou. Smlouva může být ukončena rovněž dnem doručení

výpovědi Poskytovatelem Objednateli ukáže-li se, že Objednatel není podnikatelem dle čl. ||. 2 těchto VOP.

3. Odstoupeníod Smlouvy. Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna odstoupit od Smlouvy, pokud druhá Smluvnístrana Smlouvu

podstatným způsobem poruší. Za podstatné porušení Smlouvy Objednatelem se považuje zejména porušení povinností podle čl.

V|.5 a čl. V|.6 těchto VOP, podstatné porušení Smluvních podmínek třetích osob v případě využívání Služeb třetích osob a prodlení

s úhradou Služeb podle Smlouvy o více než 20 dnů. Za podstatné porušeníSmlouvy Poskytovatelem se považuje zejména porušení

povinností podle čl. |||.1 těchto VOP.

4. Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit

o v případě, žeje proti Objednateli zahájeno insolvenčnířízení podle příslušných právních předpisů,

o pokud zanikne Smlouva mezi Objednatelem a Třetíosobou; Smlouva upravuje zprostředkováníSlužeb třetích osob aje

nezbytným předpokladem pro to, aby mohl Objednatel Služby třetích osob využívat. Tato podmínka se nevztahuje na

využíváníSlužeb DPDC.

5. Pokud Smlouva zanikne, poskytne Poskytovatel Objednateli nezbytnou součinnost při přenosu/migraci uživatelských účtů a

informací uložených Objednatelem ve Službách třetích osob, a bude-li to s ohledem na jejich povahu možné, případně i v rámci

Služeb DPDC, z infrastruktury poskytovatele/provozovatele Služeb třetích osob nebo infrastruktury Poskytovatele zpět do

infrastruktury Objednatele. Za tímto účelem se Smluvní strany zavazují vypracovat plán přenosu Služeb. Tato Činnost týkající se

migrace dat bude Poskytovateli uhrazena podle aktuálních cen Služeb.

6. Každá ze Smluvních stran je povinna druhou Smluvní stranu o odstoupení od Smlouvy informovat písemně nebo e-mailem.

Oznámenío Odstoupeníod Smlouvy musíobsahovat důvod, pro který Smluvnístrana od Smlouvy odstupuje, a odkaz na příslušná

ustanoveníSmlouvy (případně VOP), jinak bude odstoupeníneplatné. Odstoupením Smlouva zaniká ke dni doručenívýpovědi druhé

Smluvnístraně.

XI. Obecná ustanovení

.
Změna sazeb. Pokud jde o nové smluvníobdobí, budou vždy platit ceny/sazby odpovídajícíaktuálním cenám Služeb platným v době

začátku nového smluvního období, nedohodnou-li se Smluvnístranyjinak.

.
Změna Služeb. Objednatel je oprávněn změnit objednávku Služeb DPDC nebo Služeb třetích osob v souladu s článkem V|.2 těchto

VOP. Taková změna se považuje za dodatek ke Smlouvě.

XII. Závěrečná ustanovení

.
Prohlášení Objednatele. Přijetím těchto VOP a Smlouvy Objednatel potvrzuje, že i) se seznámil s těmito VOP a výslovně přijímá

veškerá jejich ustanovení, ii) je podnikatelem jednajícím v rámci provozování své obchodní činnosti, iii) není považován za slabší

Smluvnístranu, iv) výslovně přijímá riziko podstatné změny okolnostív případech, kdyje změna okolnostínatolik významná, že vytváří

zvlášt&#39; hrubou nerovnováhu v právech a povinnostech Smluvních stran, a nebude usilovat o obnoveníjednánío Smlouvě ani o ukončení

Smlouvy soudnícestou.

.
Oznamování. Veškerá komunikace mezi Poskytovatelem a Objednatelem může probíhat písemně nebo e-mailem. E-mailová adresa

pro doručováníoznámení Poskytovateli je XXXXXXXXXXXXXXX Objednatel je povinen poskytnout kontaktní údaje své oprávněné osoby

(osob) (jméno, e-mailová adresa, telefon) pro záležitosti týkající se i) zasílání faktur, ii) řešení mimořádných situací, iii) objednávek,

zrušení nebo změn objednaných Služeb, iv) způsobů platby (kartou/převodem), v) volby měny na faktuře (CZK/EUR). Skutečnosti

týkající se jednoho či více Objednatelů je Poskytovatel rovněž oprávněn oznámit zveřejněním určitého oznámení na internetových

stránkách Poskytovatele (např. v případě oznámení o změně těchto VOP). Použije-li se kterýkoli z výše uvedených způsobů

komunikace, má se za to, že byl dodržen požadavek na oznamování v písemné podobě. Ústní komunikace mezi Poskytovatelem a

 

Data Protection Delivery Center, s.r.o. 1 1

XXXXX XXX XXXX XXX X XXXXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXXXX



Objednatelem může probíhat telefonicky nebo prostřednictvím obdobných služeb, které umožňují přenos hlasu na dálku.

.
Rozhodné právo a kolizní normy. Tyto VOP a Smlouva i veškeré právní vztahy vzniklé dosud nebo v budoucnu mezi Poskytovatelem

a Objednatelem jako druhou smluvnístranou v souvislosti s plněním Smlouvy se řídíprávním řádem České republiky.

. Řešenísporů. Veškeré spory vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou s konečnou platností rozhodnuty v soudním

řízeníobecnými soudy České republiky.

. Jazykové znění. Závazným jazykovým zněním VOP je znění, které bylo Zákazníkovi poskytnuto, pokud je takových znění více, je

rozhodné vždy anglické zněnía pokud není k dispozici, tak České znění. Případná dalšízněnítěchto VOPjsou pouze informativní.

.
Oddělitelnost. Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovenítěchto VOP v budoucnu zcela nebo zčásti neplatným nebo nevykonatelným,

bude zcela oddělitelné od ostatních ustanovení těchto VOP a tato neplatnost nebo nevykonatelnost nebude mít vliv na platnost a

vykonatelnostjakýchkolijinýchustanovenítěchto VOP. V takovém případě Poskytovatel nahradítakové neplatné nebo nevykonatelné

ustanoveníjiným ustanovením, které bude co nejvíce odpovídat obsahu původního ustanovení.

.
Datum účinnosti. Tato verze VOP nabývá účinnosti dne O1. května 2021i.

 

Data Protection Delivery Center, s.r.o. 12

XXXXX XXX XXXX XXX X XXXXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXX



 

Nabídka realizace Cloud prostředí pr ,

a a v a v4 a

1

*k

hodnoceni vyberoveho rlzenl

\._

 

 

 



Data Protection
Delivery

Center

Data Protection Delivery Center, s.r.o. je technologickou |T společností, dodávající svá řešení

významným subjektům energetického sektoru, úřadům státní správy, finančním institucím. Díky
modularitě řešení umožňuje pokrýt požadavky širokého spektra firem, od klientů malé a střední

velikosti až po rozsáhlé podniky. Společnost vznikla v roce 2014 se zaměřením na bezpečnostně-
kritické systémy a na budování vyspělých datových center. DPDC usnadňuje práci systémovým
administrátorům a zjednodušuje správu uživatelských účtů a softwarových licencí. Svoji pozici na

trhu opírá o vysoce kvalifikované služby s cílem dosažení maximální efektivity lT investic, zajištění

vysoké úrovně bezpečnosti a administrátorské kontroly zákaznických řešení.

 

, www.dpdc.cz



ldentifikační
údaje

dodavatele

 

Obchodníjméno

Zapsaná v

Forma společnosti

Sídlo

Statutární orgán
IČ

DIČ

Bankovní spojení
Číslo účtu

Telefon

Email

ID datové schránky

Data Protection Delivery Center, s.r.o.

OR u Krajského soudu v Brně, sp. značka C 831488

společnost s ručením omezeným

Rybkova 31, 602 00 Brno

lng. Petr Klabeneš, jednatel

030 61; 2A7

C20306A2h7

XXXXXXXX XXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXX
ur3il+fd

 

    /J www.dpdc.cz



OBSAH

1. Stručný popis řešení
.....................................................................................................................

4

2. Technický a architekturní design .................................................................................................
7

3. Cenová nabídka
...........................................................................................................................

10

1. Stručný popis řešení

Google Cloud VMware Engine (GCVE)je cloudové řešení, které plně splňuje požadavky na službu „Cloud

prostředípro hodnocení nabídek“. GCVE poskytuje dedikované servery v prostředíGoogle Cloud, kteréjsou

navrženy pro snadné nasazení, správu a testování. Jedná se o zcela izolované prostředíplně kompatibilníse

stávajícím on-premise VMware řešením, což umožňuje efektivnívyhodnocovánínabídek dodavatelů formou

reálného nasazeníjejich řešení.

Všechny aktivityjsou auditovatelné, s plnou izolací mezi dodavatelskými prostory a možností rychlé přípravy

a zrušení prostředí.

Přehled plnění požadavků

 

 

 

Požadavek Splňuje Popis

Oddělený prostor GCVE poskytuje v rámci licence i platformu NSX, která umožňuje nativní

pro každého
ANO

sít&#39;ovou segmentaci a izolaci. Již v základním nastaveníje vytvořena

dodavatele sít&#39;ová tenance, díky které každý dodavatel získá svůj vlastní izolovaný

prostor.

Možnost tvorby GCVE umožňuje snadnou tvorbu virtuálních strojů ijejich import ve

virtuálních strojů
ANO

formátech OVF, OVA nebo template. Prostředívyužívá plně kompatibilní

rozhranívSphere, které zajišťuje flexibilitu ajednoduchost při nasazeníi

konfiguraci dodavatelských řešení, Čímž plně splňuje tento požadavek.
 

Možnost tvorby GCVE umožňuje dodavatelům tvorbu a správu kontejnerů

kontejnerů prostřednictvím kompatibility s nativními nástroji, jako je Kubernetes.

Dodavatelé mohou snadno nasadit kontejnery a přizpůsobitjejich

ANO konfiguraci dle požadavků svého řešení. V případě potřebyje také možné

využít nativníslužbu Google Kubernetes Engine (GKE) pro pokročilou

orchestraci a správu kontejnerů. Tím GCVE plně splňuje tento

 

    
 

 

požadavek.

Přizpůsobenína
ANO

GCVE umožňuje přizpůsobit dodavatelské prostory konkrétním

míru požadavkům projektu. Dodavatelé si mohou zvolit operačnísystémy,

_

_

Dala Protection Déllvery (enter, s no _

_

XXXXX XXX XXX XXX X XXXXXXXXX XX X XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXX
X



 

aplikace a další nástroje dle svých potřeb. Prostředí poskytuje flexibilitu

pro instalaci a konfiguraci řešení, což plně odpovídá tomuto požadavku.
 

Snadná správa

ANO

GCVE poskytuje administrátorům předpřipravené nástroje pro snadnou

správu a monitoring dodavatelských prostor, kteréjsou shodné s

nástroji běžně používanými ve VMware on-premise prostředí, jako je

vSphere a vCenter. Tyto nástroje umožňujíadministrátorům efektivně

spravovat a monitorovatjednotlivé dodavatelské prostory. Navíc je

možné využít nativní nástroje Google Cloud pro získání kompletního

přehledu o provozu celého prostředí, Čímžje zajištěna maximální

kontrola a efektivita správy. Tím GCVE plně splňuje tento požadavek.
 

Řízení přístupu

ANO

GCVE umožňuje přesné řízenípřístupu až na úroveň jednotlivých zdrojů.

Administrátoři mohou definovat oprávnění pro dodavatele s vysokou

úrovní granularity a tato práva flexibilně upravovat podle aktuálních

potřeb projektu. Prostředípodporuje využitínástrojů pro identity

management, které zajišt&#39;ují efektivnísprávu přístupů a splnění

bezpečnostních požadavků, což plně odpovídá tomuto požadavku.
 

Auditovatelnost

ANO

GCVE zajišt&#39;uje kompletníauditovatelnost všech aktivit dodavatelů v

prostředí. Veškeré operace jsou logovány a záznamyjsou bezpečně

ukládány mimo prostředíGCVE, tedy i mimo dosah dodavatelů. Data

jsou uchovávána prostřednictvím nativníslužby Google Cloud, což

zajišt&#39;ujejejich dostupnosti po ukončeníslužby. Tato funkcionalita

poskytuje vysokou úroveň transparentnosti a bezpečnosti, plně

odpovídající požadavkům.
 

Škálovatelnost

ANO

GCVE poskytuje vysokou úroveň škálovatelnosti, která umožňuje

flexibilní rozšířenínebo zmenšenídodavatelských prostorjak na úrovni

prostředků VMware, tak na úrovni fyzických zdrojů. Administrátoři

mohou snadno přidávat Či odebírat virtuální prostředky, jako jsou

výpočetnívýkon, pamět&#39; nebo úložiště, podle potřebjednotlivých

projektů. Zároveň je možné rozšñit fyzickou infrastrukturu, například

přidáním dalších nodů, což zajišt&#39;uje dostatečný výkon i pro náročné

scénáře. Tato funkcionalita poskytuje maximálníflexibilitu a optimalizaci

zdrojů, plně odpovídající požadavku.
 

Rychlost přípravy a

zrušení

ANO

GCVE umožňuje rychlou přípravu a zrušenídodavatelských prostor.

Nové prostředí lze připravit do 1+8 hodin diky automatizovaným

procesům a předem definovaným šablonám. Zrušenídodavatelského

prostoru je možné provést do 2 hodin od přijetípožadavku, což zajišťuje

flexibilitu a efektivnísprávu prostředív průběhu projektu. Tato rychlost

plně odpovídá stanoveným požadavkům.
 

 

Optimalizace

nákladů
 

ANO

 

GCVE nabízíflexibilní modely pro optimalizaci nákladů, které zahrnují

možnosti pay-as-you-go i předplatné se závazkem na určité období.
 

 

 

Dala Protection Delivery (enter, s r.o

XXXXX XXX XXXX XXX X XXXXXXXXX XX X XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXX



 

Model pay-as-you-go umožňuje platit pouze za skutečně využité zdroje,

cožje ideálnípro projekty s proměnlivými nároky. Naopak předplatné

poskytuje výhodnějšíceny při dlouhodobém závazku, což přinášíüspory

pro projekty s předvídatelným využitím zdrojů. Tím GCVE plně splňuje

požadavky na flexibilitu a efektivitu nákladů.

 

Cloud prostředí

umístění

ANO

GCVE plně splňuje požadavek na umístěnívýpočetního prostředíi dat v

rámci EU regionu. Veškerá data a infrastrukturajsou hostovány v

datových centrech Google Cloud, kterájsou certifikovaná podle

evropských standardů a nacházejíse výhradně v regionech EU. To

zajišťuje soulad s legislativními požadavky a bezpečnostními standardy

platnými v Evropské unii.

 

HW konfigurace ANO viz. Cenová nabídka

 

Multitenantní

prostor

ANO

GCVE zajišt&#39;uje rovné podmínky přístupu k výpočetním zdrojům pro

všechny dodavatele při zachováníjejich plné izolace na úrovni sítě,

managementu i CPU. Díky integrovaným funkcím VMware NSX a

vSphere je každému dodavateli garantována oddělitelnost a bezpečnost

jeho prostředí.

V případě požadavku na navýšenízdrojů umožňuje GCVE okamžité

přidánívýpočetních prostředků až do limitu aktuální hardwarové

konfigurace, a to po schválení zadavatelem. Tato flexibilita zajišt&#39;uje, že

prostředídokáže reagovat na měnícíse potřeby projektů, čímž plně

splňuje stanovený požadavek.
 

Identity

management

ANO

GCVE umožňuje implementaci přístupových oprávnění prostřednictvím

integrovaného IDM (identity Management) řešení, kteréje součástí

dodávky. Toto |DM řešení poskytuje administrátorům možnost detailně

nastavovat oprávnění projednotlivé dodavatele, přičemž je plně

přizpůsobitelné pro potřeby výběrového řízení.

Jakékoli změny přístupových práv lze aplikovat pouze na konkrétního

dodavatele, což zajišťuje vysokou úroveň bezpečnosti a izolace. Tím

GCVE splňuje požadavek na flexibilnía bezpečnou správu přístupu v

souladu s podmínkami výběrového řízení.

 

Zálohování

 

ANO

  

GCVE nabízí možnost zálohovánía následné obnovy řešení

prostřednictvím replikace pomocíVMware nástrojů nebo nativních

služeb Google Cloud. Kromě toho je možné integrovat zálohovací

systémy podle specifických požadavků zadavatele. Tato flexibilita

umožňuje přizpůsobit zálohovací a obnovovací procesy tak, aby

vyhovovaly potřebám konkrétnmo projektu.
 

 

 

Dala Protection Delivery (enter, s r.o

XXXXX XXX XXX XXX X XXXXXXXXX XX X XXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXX



 

 

Služby síťového GCVE zahrnuje službyjako DNS a DHCP v rámci nativní infrastruktury

charakteru Google Cloud, což umožňuje snadnou konfiguraci pro každý typ projektu.

V případě potřeby mohou být služby veřejných |P adres a load

ANO
balancingu, at&#39; už prostřednictvím nativnñwo řešeníGoogle Cloud nebo

NSX, nabídnuty jako rychlá nadstavba. Tato flexibilita umožňuje

administrátorům přizpůsobit řešeníkonkrétním požadavkům projektu a

zajistit efektivnísprávu síťových služeb.

   
 

2. Technický a architekturní design

Toto řešeníje postaveno na Google Cloud VMware Engine, které poskytuje izolované prostředí pro každý

dodavatelský prostor. Celý systémje založen na VMware technologiích, včetně vSphere, vSAN a NSX, s

minimálním počtem 3 hostů pro zajištěnívysoké dostupnosti a výkonu.

Hostyjsou spravovány pomocívCenter a mohou být dynamicky přidávány nebo odstraňovány podle

aktuálních potřeb projektu, což zajišťuje flexibilitu a škálovatelnost.

Hlavní komponenty:

VMware vSphere

vSAN

NSX

vSphere je základní platforma pro virtualizaci, která zajišťuje správu virtuálních strojů (VMs), jejich

distribuci a orchestraci. V GCVEje vSphere plně spravován pomocívCenter, což umožňuje

centralizovanou správu všech virtuálních strojů a poskytujejediné rozhraníprojejich monitorovánía

administraci.

Každý dodavatelský prostor má přidělený vlastní resource pool, který omezuje dostupné prostředky

(CPU, RAM, ú|0215te) a zajišt&#39;ujejejich izolaci.

vSAN je integrované úložiště pro VMware vSphere, které poskytuje distribuované a vysoce

dostupné úložiště pro virtuálnístroje. Toto úložištěje plně integrované s vSphere, což umožňuje

jednoduchou správu a optimalizaci výkonu datových úložišt&#39;.

Datajsou chráněna a automaticky replikována mezi hosty, čímž je zajištěna odolnost proti

výpadkům.

NSXje virtualizačnísít&#39;ová platforma, která poskytuje pokročilou síťovou segmentaci a bezpečnostní

politiky pro každého uživatele. V GCVE NSX umožňuje plně izolované síťové prostory projednotlivé

dodavatele, což zajišťuje, že každé prostředí bude odděleno a bezpečné. Každý dodavatelský

prostorje přiřazen vlastnísít&#39;ový segment, čímžje zaručena izolace na síťové úrovni.

Každý dodavatel má svůj vlastnívendor network segment, který je chráněn před ostatními

prostředími.

NSX poskytuje da|SI Sit&#39;ové funkce, jakoje firewall, load balancing, VPN a routing, což umožňuje

detailnířízenísít&#39;ového provozu.

 

Dala Protection Delivery Center, s r.o

XXXXX XXX XXXX XXX XXXXXXXXX XX X XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XXX XXXXX X XXXXXXXXXXX



vCenter

vCenterje nástroj pro správu a orchestraci VMware prostředí. V GCVEje vCenter používáno pro

centralizovanou správu všech ESXi hostů a virtuálních strojů. Umožňuje administrátorům a

dodavatelům jednoduše monitorovat a spravovat prostředí, včetně alokace a sledovánívypočetních

zdrojů.

Umožňuje administrátorům monitorovat prostředí, provádět konfigurace a spravovat zdroje pro

jednotlivé dodavatelské prostory.

Google Nativníslužby

V GCVE mohou byt využity nativníslužby Google Cloud jako nadstavby podle potřebjednotlivych

dodavatelů .Tyto služby umožňují rozšñenía správu prostředí, včetně:

Administrátoři majípřístup k infrastruktuře GCVE prostřednictvím centralizovaného projektu v

Google Cloud Platform. Tento projekt slouží pro správu logů, konfiguracía nadstavbovych služeb

napr:.

Google Cloud Storage - flexibilnía škálovatelné úložiště pro data.

Google Kubernetes Engine (GKE) - pro správu a orchestraci kontejnerů.

Google Cloud Load Balancing - pro globálnídistribuci provozu mezi instancemi.

Google Cloud DNS - pro správu DNS záznamů.

Google Cloud Operations (Stackdriver) - pro monitoring, logovánía analyzu vykonu.

Google Cloud identity and Access Management (IAM) - pro správu přístupových práv a

bezpečnostních politik.

Google Cloud Backup and Disaster Recovery - pro zálohovánía obnovu dat.

 

Dala Protection Delivery Center, s r.o

XXXXX XXX XXXX XXX XXXXXXXXX XX X XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXX



Tyto nativníslužbyjsou dostupnéjako nadstavby, které lze přizpůsobit konkrétním potřebám a

požadavkům dodavatelských prostředív GCVE.

88%
&quot;.A&#39;endors i&#39;

o

Admms

O Google :z :dd :lat&#39;lüm

 
.::9 public IP &#39;mama

i: ,1. address samce gateway

Internet

5&#39;2&#39;; VM 5”); VM

I_
Vendor segment x

. .
NSX -T

5&#39;2&#39;; VM 5”.&#39;5 VM

i i

Google Cloud Services

fa Vendor segment y

9 ESXi nosts ăł]
VMware Engine

 

  
 

1. Přístup a připojení

Administrátoři a dodavatelé (vendors) se připojujík Google Cloud Platform prostřednictvím internetu (bod 1).

Přístupové oprávněnía možnosti připojeníjsou řízeny na základě definovaných práv a rolí, což zajišt&#39;uje, Že

každý uživatel má přístup pouze k požadovaným částem infrastruktury.

2. lnfrastrukturní správa

lnfrastrukturní projekt v GCP sloužípro správu všech souvisejících služeb (bod 2). Tento projekt poskytuje

centralizovanou správu a podporu pro všechny nadstavbové služby

3. GCVE (Google Cloud VMware Engine) a prostředí pro dodavatele

GCVE (bod 3) představuje základní infrastrukturu pro hostovánívirtuálních strojů (VM) a správu prostředků

dodavatelů. Tento segmentje izolován na úrovni sítě pomocí NSX-T, což zajišťuje, že každý dodavatelský

prostor má vlastnívyhrazený sít&#39;ový segment (Vendor Segment X, Vendor Segment Y, popřípadě další

vendor segmenty), Čímž je zaručena plná izolace mezi jednotlivými dodavatelskými prostředími.

o ESXi hosty (fyzická infrastruktura) poskytujízáklad pro virtualizaci ajsou spravovány

prostřednictvím vCenter, což umožňuje efektivnísprávu a monitorování.

 

Data Protection Delivery (enter, s r.o

XXXXX XXX XXX XXX X XXXXXXXXX XX X XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX X XXXXXXXXXXXXXX



o NSX-T poskytuje sít&#39;ovou segmentaci, což umožňuje každému dodavateli používat vyhrazeny a

izolovany síťový prostor, čímž je zajištěna bezpečnost a ochrana před nežádoucím přístupem.

Dodavatelé mají možnost vytvářet a spravovat své virtuální stroje (VM) v rámci vymezených prostředků,

které zahrnujídefinované množstvíCPU, RAM a úložného prostoru v rámci jejich resource poolu.

3. Cenová nabídka

Private cloud služba:
 

Popis Cena v EUR

V režimu pay

Cena v EUR v případě

závazku 1 roku a

 

 

 

  

Cena přenosu dat z

OnPremise do private

cloudu cloudu
  

as you go / jednorázovou platbou

měsíc

Minimální možná konfigurace 3x 36 core, 768 GB 22 062 1A3 A36

3 nodes RAM, 19,2 TB SSD

Rozšířenío 1 node 1× 36 core, 768 GB 7 354 47 812

RAM, 19,2 TB SSD

Cena sít&#39;ových služeb přenosu z Cena přenosu 1TB dat z 111i n/a

cloudu do Onpremise a naopak private cloudu do

OnPremise
.

O

 
 

Služby aktivace, konfigurace, uživatelské a administrátorské podporyjsou po dobu provozu služby zahrnuty

v ceně za provoz prostředí.

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

 

Data Protection Delivery Center, s r.o

XXXX XXX XXX XXX X XXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXX X XXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX
XX


